

ELQEL AB

559434-5786

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Jesper Kråkhede, Verkställande direktör

2025-07-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva verksamhet inom elinstallation för privatpersoner och industri. Företaget skall också genomföra konsultverksamhet inom smarta hem-teknologier. Företaget kommer också att vara återförsäljare för installationsmaterial inom el. Bolagets säte är i Kågeröd.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-16 - 2023-12-31
Nettoomsättning	323 845	155 738
Resultat efter finansiella poster	-47 907	1 771
Soliditet (%)	-42	38

Omsättningen i bolaget har ökat då det i år varit ett helt år och inte bara 7 månader. Sista månaderna har konjunkturen vänt kraftigt nedåt och det är svårare med uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	1 409	26 409
Balanseras i ny räkning		1 409	-1 409	0
Årets resultat			-47 907	-47 907
Vid årets utgång	25 000	1 409	-47 907	-21 498

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	1 409
Årets resultat	-47 907
Summa	-46 498
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-46 498
Summa	-46 498

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-16 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		323 845	155 738
Övriga rörelseintäkter		443	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		324 288	155 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 015	-25 346
Övriga externa kostnader		-111 845	-29 270
Personalkostnader	2	-160 614	-99 354
Summa rörelsekostnader		-372 474	-153 970
Rörelseresultat		-48 186	1 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	3
Summa finansiella poster		279	3
Resultat efter finansiella poster		-47 907	1 771
Resultat före skatt		-47 907	1 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-362
Årets resultat		-47 907	1 409

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 034	32 114
Övriga fordringar		19 165	12 216
Summa kortfristiga fordringar		27 199	44 330
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 751	25 482
Summa kassa och bank		23 751	25 482
Summa omsättningstillgångar		50 950	69 812
Summa tillgångar		50 950	69 812
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 409	0
Årets resultat		-47 907	1 409
Summa fritt eget kapital		-46 498	1 409
Summa eget kapital		-21 498	26 409
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		20 000	0
Summa långfristiga skulder		20 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		52 448	43 403
Summa kortfristiga skulder		52 448	43 403
Summa eget kapital och skulder		50 950	69 812

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början på året har konjunkturen varit kraftigt vikande varför styrelsen har beslutat att säga upp alla anställda och ha bolaget vilande.

Underskrifter

Årsredovisning för ELQEL AB, 559434-5786
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Jesper Kråkhede
Carl Jesper Kråkhede
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-13

Camilla Sara Johanna Kråkhede
Camilla Sara Johanna Kråkhede
Ordförande
2025-07-07